



Bliv medlem

Danmark er et dejligt cykelland. Det kan blive endnu bedre, men det sker ikke af sig selv. Bliv medlem af Cyklistforbundet. Et personligt medlemskab koster 350 kr om året. (500 kr for hele husstande), 200 kr for unge og pensionister - dog 350 kr for en pensionisthusstand .

Du får meget igen

Som ekstra bonus får medlemmerne medlemsbladet Cyklister samt:

- kontante fordele
- rabat på cykelgrej
- gratis retshjælp ved uheld
- ture og oplevelser med den lokale afdeling



Cyklistforbundet arbejder for:

- at skabe bedre forhold for cyklister i hele Danmark
- at fremme cyklismen
- at tale cyklisternes sag blandt politikere og interesseorganisationer
- at cyklen bliver opfattet som et seriøst transportmiddel
- at det er trygt og sikkert at cykle for børn og ældre
- at flere cykler

Støt Cyklistforbundets arbejde:

Bliv medlem via linket nederst til højre på forsiden af vores hjemmeside, eller skriv til cyklistforbundet.hf@gmail.com

Læs mere om Cyklistforbundet
Hørsholm og Fredensborg Afdeling på

www.cyklistforbundet.dk/hf

og på

www.facebook.com/CyklistforbundetHoersholmogFredensborg/

Tag på cykeltur med



Cyklistforbundet Hørsholm og Fredensborg Afdeling 2024

Cykelture 2024

I 2024 har vi planlagt fem cykelture

Alle er velkomne til at deltage i turene. Deltagelsen er gratis.

Den første tur er et besøg på Karen Blixen Museum Rungstedlund søndag den 2. juni 2024. Kl. 11.00 - ca. 14.00. Vi cykler fra Kokkedal Stations vestsider.

Cyklistforbundet er inviteret til at besøge Karen Blixen Museum Rungstedlund.

Vi får en gratis rundvisning på museet. Derefter er der mulig for at få en tur i Fuglereservatet, som Karen Blixen fik etableret i den 15 hektar store baghave.

Vi kan spise vores medbragte frokost i Fuglereservatet eller købe lidt i cafeen. Vi cykler derefter hjem.

Alle er velkomne. Det er gratis at deltage.

Ingen tilmelding.

Turleder: Jens E. Pedersen, mobil: 2365 5590

Den anden tur er en tur Store Cykeldag søndag 9. juni 2024 kl 10.00

Vi skal besøge Frederik den 2's kongeveje i Nyrup Hegn.

Startsted: Humlebæk Stations vestsider.

Forbi Krogerup Højskole og ud på Sandvejen.

I Espergærde køres ind mod Grydemosegård, hvor vi kører på god cykelrute helt til Mørdrupvej og videre til Skindersøvej og ind i Nyrup Hegn, hvor vi nyder synet af de gamle, velbevarede kongeveje.

Herefter køres østpå og under Kongevejen.

Her beundres den flot restaurerede store Milesten fra år 1790.

Via Rørtangsvej laver vi en afstikker til Egebækken, som nu er afdækket.

Videre til Flynderupgård, hvor der er pitstop og mulighed for at købe kaffe/kage.

Herfra går turen til Humlebæk Station via Strandvejen.

Turlængde 25 km. Ingen tilmelding.

Turleder: Gert Lusty, mobil: 2980 2136

Den tredje tur er en historisk cykeltur i samarbejde med Karlebo Lokalhistoriske Forening søndag 16. juni kl.10.00.

Mødested: Nivå Havn ved Trekosten (orientering om havnens historie), ad Strandvejen til Galejhaven (orientering om havnens historie), derfra til Ringovnen (orientering om ovnens historie) videre til Kalvehaven (orientering om Lille Nivågårds historie), afslutning med en gratis forfriskning hos Café/bager Antons.

Det er gratis at deltage. Ingen tilmelding.

Turleder: Bjørn Sandberg, mobil 6130 2980 og Peter Aarby.

Den fjerde tur er en sensommeraftentur torsdag den 15. august kl. 19.00- ca. 21.00 fra Kokkedal Stations vestsider.

I år går turen til Maglemosen ved Vedbæk. Vi kører fra Kokkedal Station gennem skovene til Vedbæk Maglemose, som var en fjord i stenalderen. Der bliver fortalt historien om udviklingen af Maglemose i stenalderen til mose, som vi kender den i dag.

Alle er velkomne.

Det er gratis at deltage.

Ingen tilmelding.

Turleder: Jens E. Pedersen, mobil: 23 65 55 90.



Den femte tur er en tur søndag den 25. august i samarbejde med Danmarks Naturfredningsforening i Fredensborg til Allerød Skulpturpark.

Turen begynder ved Kokkedal Stations vestsider, søndag den 25. august kl. 10.

Vi kører ad landevejen til Gunderød, hvor der køres en kort strækning ad Donsevej, indtil vi kan køre ad markvej til Donse Overdrev og videre gennem Tokkekøb Hegn til Sandholmgårdsvej og ind på den gode cykelvej til Allerød, hvor der kan gøres et kort ophold.

Videre ad Kollerødvej til Allerød Skulpturpark, som besøges med indlagt pit-stop.

Hjemturen gøres ad samme rute til Stumpedyssesvej, hvorefter vi nu kører mod Gunderød ad Donsevej og videre hjemad til Kokkedal Station.

Turen er på 30-35 km.

Vi er nok først hjemme kl. 14.30 - 15.

Påklædning efter vejret.

Husk madpakke og drikke. Turen er gratis.

Ingen tilmelding.

Turleder: Gert Lusty, mobil: 2980 2136.

Find yderligere information om de enkelte ture på vores hjemmeside: www.cyklistforbundet.dk/hf

